SIPERFAQE BRENDA VIJES
NDERTIMORE (NDERTIMI LE JOHET)

SIPERFAQE BRENDA VIJES NDERTIMORE DHE VLJES
RREGULLATIVE (NDERTIMI NUK LEJOHET)
'SPORT DHE REKREACION

'SPORT DHE REKREACION

PARK

VARREZA

SIPERFAQE AGRARE

OBJEKTET EKZISTUESE TE CILAT RUHEN
OBJEKTET EKZISTUESE DUHET TE RRENOHEN
VIJA RREGULLATIVE

VIJA NDERTIMORE

KUFIRI | PARCELES

RRUGET

M




